



Taininnan arvot

Mitkä ovat minulle henkilökohtaisesti tärkeitä arvoja?

Yksilön oikeudet

Mitkä ovat sinulle tärkeitä yksilön oikeuksia harrastuksessasi?

Yhteiset pelisäännöt lasten ja nuorten urheilussa

Jatka lausetta: Seurassamme/tallillamme on mukava ja avoin ilmapiiri, kun...

Millaisia haasteita seurassasi/tallillasi on pelisääntöjen toteutumisen suhteen, ja miten ne voisivat toteutua paremmin?

KUVA: MARIA ASTIKAINEN, MARIAN SEPPÄLÄ



Harrastus ja arvot

Millaisia syitä ihmisillä on harrastaa hevosia?

Muistathan, että kaikki tavat ovat yhtä arvokkaita.

Saavutettavuus ja yhdenvertaisuus

Ihmiset ovat erilaisia ja tarvitsevat eri asioita, jotta harrastaminen olisi helppoa ja mahdollista.

Luettele (3-5) asioita, jotka tekevät harrastaminen mukavaksi mahdollisimman monelle.



Hyvinvointia ihmisen

Mitkä asiat harrastuksessasi tukevat omaa hyvinvointiasi?

Mitkä taas heikentävät sitä?

Ustin ja hyväikäryä ihmapiiri

Miten varmistat, että uusi tallin tai seuran toimintaan mukaan tuleva tuntee olonsa tervetulleeksi?

Hevosien hyvinvointi

Mitkä asiat ovat erityisen tärkeitä hevosien hyvinvoinnin kannalta?



Roolit talliympäristössä

Mikä on roolisi ja vastuusi talliympäristössä?

Mukana vapaaehtois toiminnassa

Miten ja mistä uusi vapaaehtoinen saa tietoa seurassa tai tallilla tarjolla olevista tehtävistä?

Mitä sinä voit tehdä, jotta uusi vapaaehtoinen pääsee kärryille hänelle annetusta tehtävästä?



Kiusaaminen

Miten sinä voit vaikuttaa ilmapiiriin, jotta tallillanne ei kiusattaisi?

Häirintä, epäasiallinen kohtelu ja syrjintä

Havaitset tallilla/seurassa, että yksi henkilö jätetään jatkuvasti ryhmän ulkopuolelle.

Miten puutut tilanteeseen?



Päihhteet

Miten seurassasi tai tallillasi suhtaudutaan päihhteiden käyttöön ja miten siihen pitäisi mielestäsi suhtautua?

Yläkivaltta

Millaisissa tilanteissa ihminen voi sortua kohteilemaan hevosta epäasiallisesti ja miten näitä tilanteita voitaisiin ehkäistä?

Seksuvaalinen häirintä

Millä tavoin seksuaalista häirintää voi ilmetä?



Hyvää hallintaa seuratoiminnassa

Mittä asiat tulisi olla kunnossa, jotta seuran tai tallin viestintä tavoittaa nykyiset ja tulevat asiakkaat?

Kriisit ja kriisitiedotus

Kriisitiedotus kuuluu seurassa/tallilla nimetyille henkilöille.

Tiedätkö, kuka tämä henkilö on omassa seurassasi?



Epäurheilijamainen käytös

Mitä kaikkea epäurheilijamainen käytös voi olla ja miten siihen tulisi puuttua? Nimeä 3-5 asiaa.

Millaisissa rooleissa ihmiset voivat toimia kilpailupaikalla ja miten epäurheilijamainen käytös voi näissä rooleissa ilmetä?

Urheilijavallinnat

Tiedätkö millaiset valintakriteerit seurassasi on päästäksesi seuran edustusjoukkueeseen?

Anti-doping

Millaisissa tilanteissa voi syntyä epähuomiossa dopingrikkomuksia ja miten niitä voisi välttää (hevosella tai ihmisellä)?



Liikenne

Mitkä asiat saisivat sinut lisäämään julkisen tai kevyen liikenteen tai kimpppyytien käyttöä tallimatalla?

Hankinnat, lajittelu ja kierrätys

Miten seurassasi/tallillasi on hoidettu jätteiden kierrätys?

Omaa ja yhteinen jalanjälki

Haaste! Tehkää yhdessä seurassanne/tallillanne ympäristölupaus ja seuratkaa sen toteutumista. Ympäristölupaus voi olla esimerkiksi, että vähennetään veden tai sähkön käyttöä.



Tapahtumat, kilpailut ja kokoukset

Millä keinoin voitte vähentää seuran/tallin tapahtumissa tai kokouksissa syntyvää ruokahävikkiä?

Etäosallistumisen mahdollisuudet seuraktiivina

Onko seurassanne/tallillanne ajateltu etäosallistumisen mahdollisuuksia esimerkiksi kokouksiin?